主旨：

一、

二、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：林佩瑤
聯絡電話：03-890-6013
電子郵件：peiyao@ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年8月8日
發文字號： 東秘 字第 1120016618 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國立東華大學宗燦獎學金設置要點、國立東華大學宗燦獎學金申請推薦表

 檢陳本校「宗燦獎學金」設置要點及推薦表一份，請各

學院於112年10月15日前按各學院名額將獲獎名單及推薦

表送秘書室彙辦，請查照。

本校創校校長牟宗燦博士為協助家境清寒或家庭突遭變

故之學子，特設置「宗燦獎學金」，鼓勵努力向學之優

秀清寒學生，克服生活困境，以期順利完成學業，回饋

社會。

本校人文、理工學院各2名，其他學院各1名，合計10
名，每名新臺幣1萬元整。

正本：本校各一、二級教學單位(院系所學位學程、洄瀾學院及師培中心)
副本：秘書室

裝

訂

線

第1頁，共1頁